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Nazwa (firma)  Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba Wrocław
Adres  ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS  0000665017
Numer telefonu +48 664 346 559
Adres internetowy http://nestmedic.com/
E-mail office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny i digital 
health. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne 
do zdalnego badania dobrostanu płodu – badania kardiotokograficznego (KTG) – system Pregnabit. 
Od 12.06.2017 r. Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.
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Rozwój ekspansji zagranicznej

We wrześniu Spółka prowadziła prace przygotowawcze do wprowadzenia systemu Pregnabit na 
rynek bułgarski i rynek włoski. Obejmowały one między innymi adaptację językową platformy teleme-
dycznej oraz interfejsów urządzenia. Równolegle kontynuowano rozmowy z potencjalnymi partnerami 
i klientami, dotyczące zastosowania systemu Pregnabit w placówkach medycznych. 

Spółka kontynuowała przygotowania do certyfikacji wyrobu medycznego Pregnabit w Rosji. Podjęto 
działania mające na celu wyłonienie doradcy odpowiedzialnego za przygotowanie dokumentacji do 
certyfikacji przez rosyjski urząd regulacyjny. Planowany termin rozpoczęcia współpracy z podwyko-
nawcą  to IV kwartał 2019 r, natomiast planowany termin uruchomienia procesu certyfikacji to 
I półrocze 2020. Równolegle prowadzono rozmowy z potencjalnymi dystrybutorami oraz klientami 
związane z wprowadzeniem systemu Pregnabit na rynek rosyjski. 

We wrześniu system Pregnabit został zaprezentowany w trakcie największych targów medycznych 
w Wietnamie - PharMed Vietnam. Jest to wynik współpracy z lokalnym partnerem, z którym Spółka 
prowadzi zaawansowane rozmowy sprzedażowe.

Nestmedic znalazł się wśród 10 firm technologicznych, które zostały zaproszone przez Roche Polska 
oraz Startup Poland na spotkanie mające na celu identyfikację obszarów współpracy firm globalnych ze 
startupami. Spółkę reprezentowała jej prezes – Patrycja Wizińska-Socha - która zaprezentowania 
Pregnabit członkom Zarządu oraz przedstawicielom poszczególnych działów Roche Polska oraz 
Roche. Strony uzgodniły kontynuację rozmów o współpracy. 

W ramach realizacji strategii ekspansji zagranicznej kontynuowano równoległe rozmowy z innymi 
potencjalnymi partnerami z rynków zagranicznych. Obecnie Spółka prowadzi komunikację z partnera-
mi z około 15 rynków zagranicznych. Zgodnie z przyjętą strategią otwarcie rozmów na wielu rynkach 
wpływa pozytywnie na dywersyfikację ryzyka przesunięcia czasowego wejścia na poszczególne rynki.

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby 
w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne 
wydarzenia.

Podstawowe informacje o Spółce

 



N E S T M E D I C . C O M

3

W R Z E S I E Ń  2 0 1 9

Rozwój sprzedaży krajowej

Spółka kontynuowała testy (pilotaże) systemu Pregnabit w wybranych szpitalach publicznych na tere-
nie Polski. Równolegle prowadzono rozmowy i negocjacje z komercyjnymi użytkownikami systemu 
Pregnabit dotyczące zwiększenia liczby wykorzystywanych urządzeń Pregnabit przez daną placówkę 
medyczną. 

Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim

We wrześniu Spółka udostępniała na rynku polskim, w placówkach publicznej i prywatnej opieki 
zdrowotnej, 57 urządzeń, z których 54 funkcjonowało w formule komercyjnej. Za pomocą systemu 
Pregnabit przeprowadzono we wrześniu 298 badań. W sumie, w III kwartale 2019 r. przeprowadzono 
1001 badań, co stanowi najlepszy kwartalny wynik w historii firmy.  Natomiast od początku 2019 r.  
systemem Pregnabit wykonano w Polsce 2.517 badań. Dla porównania, w całym 2018 r., przy użyciu 
systemu Pregnabit, wykonano ich 2.317. 

Badania i rozwój 

Spółka opracowała mechanizm obserwacji badania w czasie rzeczywistym za pomocą urządzeń 
mobilnych, który wejdzie w trakcie październikowej certyfikacji jako oficjalna część systemu Pregnabit. 
Aplikacja przeszła stosowne testy i jest gotowa do zastosowania. 

Prowadzono także prace nad kolejnymi rozszerzeniami w firmware urządzenia. Jednym z nich jest 
możliwość zmiany języka interfejsów przez pacjentki, która będzie dostępna jeszcze w bieżącym roku. 
Dokonano także wgrania kolejnych języków w urządzeniach Pregnabit, w celu dostosowania ich do 
potrzeb naszych dystrybutorów i klientów.  

Przeprowadzono testy działania czasu rzeczywistego bezpośrednio na platformie webowej, przezna-
czonego dla lekarzy i położnych. Wyniki są pozytywne i Spółka będzie kontynuowała prace nad 
finalizac-ją rozwiązania. 

Równolegle prowadzono testy mechanizmu zdalnego update firmware oraz sprawdzano możliwości 
rozwoju tej funkcji. Łatwość zarządzania wersjami oprogramowania w urządzeniach, które znajdować 
się mogą w najodleglejszych zakamarkach świata, oznacza dla Spółki dalsze obniżanie kosztu funk-
cjonowania oraz podnosi jakość usług i czas aktywności urządzeń w rynku. 

Ponadto prowadzone były przygotowania do zaplanowanej na październik oceny zgodności wyrobu 
medycznego przy współudziale jednostki notyfikowanej TUV Nord Polska Sp. z o.o., mającej na celu 
recertyfikację wyrobu medycznego Pregnabit, jak również systemu zarządzania jakością zgodnego z 
wymaganiami ISO 13485:2016.

Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym raportem.
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RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:
Raport 24/2019 - (2019-09-11) – Rejestracja przez Sąd zmian Statutu Emitenta

Raport 25/2019 - (2019-09-13) – Raport miesięczny Nestmedic S.A. za sierpień 2019 r.

Raport 26/2019 - (2019-09-17) – Przyjęcie warunków emisji obligacji serii A zamiennych na akcje serii G

Raport 27/2019 - (2019-09-20) – Zakończenie subskrypcji obligacji serii A zamiennych na akcje serii G

Raport 28/2019 - (2019-09-30) – Zawarcie aneksu nr 2 do umowy o wprowadzenie akcji serii C Spółki do 

         obrotu w alternatywnym systemie obrotu (rynek NewConnect)

.

RAPORTY BIEŻĄCE ESPI:
Raport 20/2019 - (2019-09-20) – Przydział warrantów subskrypcyjnych serii A

Raport 21/2019 - (2019-09-26) – Otrzymanie zawiadomienia złożonego w trybie art. 69b ustawy o ofercie 

         publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

         zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych z 29.07.2005.

Raport 22/2019 - (2019-09-26) – Otrzymanie zawiadomienia złożonego w trybie art. 69b ustawy o ofercie 

         publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

         zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych z 29.07.2005.

Brak zaplanowanych istotnych wydarzeń.

Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce 
w październiku 2019 r., które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu 
widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów 
okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, 
spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji 
raportu analitycznego.

W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły 
zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć 
istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Raporty miesięczne nie są obligatoryjne niemniej przy dynamice zdarzeń Nestmedic stara się infor-
mować zainteresowanych na bieżąco. Ze względu na termin, 14 dni po końcu miesiąca, zazwyczaj nie 
ma jeszcze pełnego obrazu kosztów by podać dokładne, nie wprowadzające w błąd pozostałe wielkości 
ekonomiczne co nie zmienia faktu istotności podawanych informacji.

Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki 
dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha Konrad Kowalczuk
Prezes Zarządu Członek Zarządu

https://nestmedic.com/raport/rejestracja-przez-sad-zmian-statutu-emitenta/
https://nestmedic.com/raport/raport-miesieczny-nestmedic-s-a-za-sierpien-2019-r/
https://nestmedic.com/raport/przyjecie-warunkow-emisji-obligacji-serii-a-zamiennych-na-akcje-serii-g/
https://nestmedic.com/raport/zakonczenie-subskrypcji-obligacji-serii-a-zamiennych-na-akcje-serii-g/
https://nestmedic.com/raport/zawarcie-aneksu-nr-2-do-umowy-o-wprowadzenie-akcji-serii-c-spolki-do-obrotu-w-alternatywnym-systemie-obrotu-rynek-newconnect/
https://nestmedic.com/raport/przydzial-warrantow-subskrypcyjnych-serii-a/
https://nestmedic.com/raport/otrzymanie-zawiadomienia-zlozonego-w-trybie-art-69b-ustawy-o-ofercie-publicznej-i-warunkach-wprowadzania-instrumentow-finansowych-do-zorganizowanego-systemu-obrotu-oraz-o-spolkach-publicznych-z-dnia/
https://nestmedic.com/raport/otrzymanie-zawiadomienia-zlozonego-w-trybie-art-69b-ustawy-o-ofercie-publicznej-i-warunkach-wprowadzania-instrumentow-finansowych-do-zorganizowanego-systemu-obrotu-oraz-o-spolkach-publicznych-z-dnia-2/

